1www.simplaflex.de
2023
2
DIE
bietet innovative Produkte rund ums Wohlfühlen und schöner Leben für
Geschäfts- und Privatkunden.
Erleben Sie unsere Wärmebänke und Feuersäule und stimmen Sie sich auf die kalte Jahreszeit
ein.

SITZFILZ
420 x 420 x 3 mm (B x T x H)
Art.-Nr. Farbe Preis in €
KWFILZGRAU Grau 49,39
KWFILZROT Rot 49,39
KWFILZGRÜN Grün 49,39
2
3
2.1
2
WÄRMEHOCKER
mit einem Auszug für Teelichter
Am Boden des Wärmehockers lässt sich eine Platte zum
Stapeln von Holz anbringen. Gewicht ca. 25 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW424245W 420 x 420 x 450 252,28
BODENPLATTE aus 5 mm starkem Stahlblech, Gewicht 7 kg
KW42425 420 x 420 x 5 34,512.1
1
WÄRMEBANK
Aus 5 mm starkem Stahlblech, mit zwei Auszügen für
Teelichter. Am Boden der Wärmebank lässt sich eine Platte

Brennkammer
aus Stahl
GESELLIG
7www.simplaflex.de
1
WÄRMEHOCKER - HOLZ
mit Wärmeplatte aus 5 mm starkem Stahlblech , Vierfuß
Gestell Möbelstollen Eiche. Gewicht ca. 24 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW606040H 460 x 460 x 440 379,61
2
WÄRMEHOCKER - HOLZ
mit Wärmeplatte aus 5 mm starkem Stahlblech , Würfel
Gestell aus Leimholz-Platten Buche. Gewicht ca. 22 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW41541543H 415 x 415 x 430 314,16
Abb. Brennkammer
Alle Standardfarben finden Sie auf Seite 3Lieferung ohne Dekoration
8
1
    368,90
Barhocker
2.1
    234,43
Feuersäule
9www.simplaflex.de
1
BARHOCKER
Auszug für Teelichter aus 5 mm starkem Stahlblech.
Beheizbare Sitzfläche. Gewicht ca. 40 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW424280W 420 x 420 x 800 368,90
Art.-Nr. Maß in mm (Ø x H) Preis in €
KW32100FS 320 x 1000 (Motiv Sterne) 234,43
KW32100FF 320 x 1000 (Motiv Flammen) 234,43
FEUERSÄULE

Reinigung.  Gewicht ca. 8 Kg
1
Alle Standardfarben finden Sie auf Seite 3
Lieferung ohne Dekoration Lieferung ohne Dekoration
ANGENEHM
2.1
33
2.1
2.2 2.2
Lieferung ohne Dekoration
10
1
FEUERHOLZ-REGAL „S“
Stahlregal aus 2 mm starkem Stahlblech. Gewicht ca. 13 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW424245R 420 x 420 x 450 202,30
2
FEUERHOLZ-REGAL „M“
Stahlregal aus 2 mm starkem Stahlblech. Mit Anschlagleiste
und Zwischenböden verschraubt. Gewicht ca. 23 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW424290R 420 x 420 x 900 252,28
3
FEUERHOLZ-REGAL „L“
Stahlregal aus 2 mm starkem Stahlblech. Mit Anschlagleiste
und Zwischenböden verschraubt. Gewicht ca. 33 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW4242135R 420 x 420 x 1350 379,61
1
2
3
    202,30
Feuerholz -Regal „S“
    252,28
    379,61
Feuerholz -Regal „M“
Feuerholz -Regal „L“
11www.simplaflex.de
4
FEUERHOLZ-REGAL MIT EDELSTAHL
Regalständer aus Edelstahl. Boden und Deckel aus
beschichtetem Stahlblech. Gewicht ca. 17 Kg
Art.-Nr. Maß in mm (B x T x H) Preis in €
KW4040100R 400 x 400 x 1000 367,71
ÄSTHETISCHE
FEUER-
HOLZ-
REGALE